
Uchwała nr 13.2022.ISGE

Rady dyscypliny inżynieria środowiska, górnictwo i energetyka
Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia 16 marca  2021 r.

w sprawie wyznaczenia recenzentów rozprawy doktorskiej mgr. inż. Kacpra Świechowskiego

Na podstawie art. 192 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce
(Dz. U. 2022 r. poz. 574), § 22 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu ze zm.,
oraz uchwały nr 3 senatu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia 29 stycznia
2021 r., uchwala się, co następuje:

§ 1

Rada dyscypliny inżynieria środowiska, górnictwo i energetyka Uniwersytetu Przyrodniczego
we Wrocławiu wyznacza recenzentów rozprawy doktorskiej mgr. inż. Kacpra
Świechowskiego w osobach:

1. prof. dr hab. inż. Robert Sidełko – Politechnika Koszalińska;
2. dr hab. inż. Wojciech Czekała, prof. UPP - Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu;
3. dr hab. inż. Katarzyna Wystalska, prof. PCz. – Politechnika Częstochowska.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Dyscypliny
inżynieria środowiska, górnictwo i energetyka

prof. dr hab. inż. Krzysztof Pulikowski


